AVISO DE PRORROGAÇÃO
DISPENSA LICITATÓRIA EMERGENCIAL

Dispensa 004/2021
Processo 092/2021

A Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados que, em
razão de nenhum interessado acudir à dispensa, fica prorrogado até o dia 16/11/2021 o prazo
para encaminhar proposta no processo em epígrafe, que tem como objetivo a contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia, para a manutenção corretiva da Clínica
de Odontologia e Bloco VII da Universidade de Rio Verde – Campus Rio Verde, na forma já
especificada no termo de referência.

Rio Verde – GO, 11 de novembro de 2021.